

The Hillson Nut Company

~ Nuts of Quality ~

3225 West 71 Street Cleveland, Ohio 44102
216-961-4477, 800-333-2818, fax 216-961-4480

FORMULA RANGE – CONFIDENTIAL

Product Description: Pecan Halves Jumbo Buttered

Date: January 18, 2016

Ingredient	Percentage Range	COO	Allergen
Jumbo Pecan Halves	93% - 95%	USA	Yes
Peanut Oil	3% - 5%	USA	No*
Butter	1% - 2%	USA	Yes
Flour Salt**	1% - 2%	USA	No

ALLERGEN – CONTAINS: PECANS, MILK

* Allergen Statement: The causative agents of food allergies are the proteins of the oilseed from which edible oils (soybean, canola, cottonseed, sunflower, corn, palm, palm kernel, coconut, peanut) are extracted. These Edible Oils are then highly refined through the process of refining, bleaching and deodorization. These Edible oils described in studies as "highly refined" do not demonstrate a hazard to allergic individuals, as shown in studies using the "gold standard" for food allergy diagnosis, the double-blind placebo-controlled food challenge. Hefle, Susan L. and Taylor, S. L., Allergenicity of Edible Oils, Food Allergy Research & Resource Program, 9/1/1998

** Tricalcium phosphate (GRAS) and a trace of Yellow Prussiate of Soda (sodium ferrocyanide, 21 CFR 172.490) are added as a free flowing, anticaking agents and are exempt from label declaration as incidental, non-functional additives under 21 CFR 101.100 (a)(3) on foods incorporating the salt.